
Zarządzenie Nr 92 /2015 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia14 maja  2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały Nr VII/35/2015 

Rady Gminy Michałowice z dnia 12 maja 2015 r. - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1,2 i 3 

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik  Nr 1

do Zarządzenia Nr 92 /2015

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 758 75801

Część oświatowej 

subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 22 357,00 22 357,00 0,00

2 2920

Subwencja ogólna z 

budżetu państwa
0,00 0,00 0,00 22 357,00 22 357,00 0,00

0,00 0,00 0,00 22 357,00 22 357,00 0,00

1 853 85395 Pozostała działalność
0,00 0,00 0,00 21 384,00 21 384,00 0,00

2 2320

Dotacje celowe 

otrzymane z powiatu na 

zadania bieżąće 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 21 384,00 21 384,00 0,00

0,00 0,00 0,00 21 384,00 21 384,00 0,00

0,00 0,00 0,00 43 741,00 43 741,00 0,00

Rozdz.

Dochody ogółem, w tym:

Dział 758 Rózne rozliczenia

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

z dnia 14 maja  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 4 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§
Zmniejszenia 

ogółem 



 Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 92 /2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

0,00 0,00 0,00 446 711,17 0,00 446 711,17

2 6290

Środki na 

dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw pozyskane 

z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 446 711,17 0,00 446 711,17

0,00 0,00 0,00 446 711,17 0,00 446 711,17

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
0,00 0,00 0,00 563 079,56 0,00 563 079,56

2 6290

Środki na 

dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), 

powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw pozyskane 

z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 563 079,56 0,00 563 079,56

0,00 0,00 0,00 563 079,56 0,00 563 079,56

1 700 70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

2 0470

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie, 

służebność i 

użytkowanie wieczyste 

nieruchomości

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

3 0750

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

oraz innych umów o 

podobnych charakterze - 

dzierżawa dróg 

gminnych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

4 0970

Wpływy z różnych 

dochodów
0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

1 758 75814

Różne rozliczenia 

finansowe
350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Dział 600 Transport i łączność

Zmniejszenia 

ogółem 

z dnia 14 maja  2015 r.  

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

§Rozdz.

Dział 010 Rolnictwo i lowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Zmniejszenia 

ogółem 
Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p §Rozdz.

2 0920 Pozostałe odsetki 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 852 85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 0,00

2 2360

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 

zleconych ustawami

0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 0,00

0,00 0,00 0,00 615,00 615,00 0,00

1 921 92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 79 070,00 79 070,00 0,00

2 2910

Wpływy ze zwrotów 

dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art.. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 79 070,00 79 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 79 070,00 79 070,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 1 524 475,73 514 685,00 1 009 790,73

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody ogółem, w tym:



 Załącznik  Nr 3

do Zarządzenia Nr 92 /2015

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

234 000,00 50 000,00 184 000,00 753 005,00 0,00 753 005,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Oplata za zrzut ścieków 

dla MPWiK
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
184 000,00 0,00 184 000,00 753 005,00 0,00 753 005,00

5

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w odnodze ul. 

Filmowej w Granicy (dok.) 

(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

6

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Jagodowej 

w Granicy (zadanie 

jednoroczne)

74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

7

Budowa przykanalików 

sanitarnych i odcinków 

sieci kanalizacyjnej w 

ulicach gdzie kanalizacja 

sanitarna została 

wybudowana w latach 

ubiegłych

0,00 0,00 0,00 89 005,00 0,00 89 005,00

8

Budowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy

0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 74 000,00

9

Budowa sieci 

wodociągowej w ul. 

Kubusia Puchartka w 

Granicy (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

10

Budowa sieci 

wodociągowej w ul. Leśnej 

i Zielonej Polany w 

Pecicach Małych (zadanie 

jednoroczne)

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

11

Modernizacja 

przepompowni ścieków 

wymiana pomp (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

12

Sieć wodociągowa na 

terenie gminy (obsługa 

geodezyjna, opracowanie 

dok. proj. wyk. przyłaczy 

do posesji)

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

13

Modernizacja SUW 

Komorów
0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

234 000,00 50 000,00 184 000,00 753 005,00 0,00 753 005,00

1 150 15011 Rozwój przedsiębiorczości
0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

z dnia 14 maja  2015 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w

sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 
Zadanie

w tym:

Dział

2 6630

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

3

Dofinansowanie Projektu 

BW realizowanego przez 

Samorząd Województwa w 

ramach porozumienia

0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00

600 60014 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Przebudowa Al.Marii 

Dąbrowskiej w 

Komorowie 

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 620 000,00 0,00 620 000,00 4 165 000,00 620 000,00 3 545 000,00

2 4270 Zakup usług remontowych
0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

3

Powierzchniowe 

utrwalenie emulsją 

asfaltową i grysami

0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

4

Remont ulic o nawierzchni 

bitumicznych

0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

5

Remont chodników, 

wjazdów i parkingów
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

7

Wymiana i uzupełnienie 

znaków drogowych 

pionowych i poziomych

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 Zimowe utrzymanie dróg
0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

9 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
620 000,00 0,00 620 000,00 3 545 000,00 0,00 3 545 000,00

10

Budowa chodnika w ul. 

Czystej w Opaczy Małej 

(dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

11

Budowa chodnika w ul. 

Pruszkowskiej w Granicy 

na odcinku od ul. 

Lawendowej do świetlicy 

(dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

12

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego Reguły- 

Pęcice ul. Powstańców 

Warszawy

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

13

Budowa systemu ścieżek 

rowerowych
0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00

14

Przebudowa ul. 

Daktylowej w Opaczy Kol. 

(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 340 000,00

Dział 150 Przetwórstwo przemysłowe



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 
Zadanie

w tym:

Dział

15

Przebudowa ul. Kalinowej 

w Granicy
0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 315 000,00

16

Przebudowa ul. Kamień 

Polny, Przepiórki, Ks. 

Woźniaka, Leśnej, 

Brzozowej w Pęcicach 

Małych

30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

17

Przebudowa ul. Klonowej, 

Akacjowej, i Lipowej w 

Komorowie

0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

18

Przebudowa ul. Krótkiej w 

Michałowicach (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00

19

Przebudowa ul. 

Kujawskiej w Komorowie 

(zadanie jednoroczne)
200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

20

Przebudowa ul. 

Orzeszkowej, Śliwkowej, 

Cynamonowej, Reja od ul. 

Pruszkowskiej do ul. 

Śliwkowej w Granicy 

(dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

21

Przebudowa ul. Polnej, 

Bugaj, Turystycznej, 

Słonecznej w Komorowie 

Wsi

0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 142 000,00

22

Przebudowa ul. Sabały w 

Granicy
250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

23

Przebudowa ul. Sportowej 

w Komorowie

0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

24

Przebudowa ul. Św. 

Kazimierza w 

Michałowicach (dok.) 

(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

25

Przebudowa ul. Wendy w 

Granicy (zadanie 

jednoroczne)

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

26

Przebudowa ul. Wiosennej 

i Łąkowej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00

27

Przebudowa ul. Wiśniowej 

w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00

28

Przebudowa ul. Współnej 

w Granicy i Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

29

Przebudowa ul. Współnoty 

Gruntowej w Sokołowie 

(dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

30

Przebudowa ul. 

Kasztanowej, 

Poniatowskiego w M-cach 

Wsi, Wesołej, Regulskiej, 

Kolejowej, Topolowej w 

M-cach

0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 78 000,00

31

Rozbudowa parkingu przy 

ul. Turystycznej w 

Komorowie Wsi (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 
Zadanie

w tym:

Dział

32

Zagospodarowanie terenu 

przy SMUGU w Nowej 

Wsi (dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

31 60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00

32 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 280 000,00

33

Odwodnienie na terenie 

Gminy (dok. proj.i wyk.)

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

34

Odwodnienie Pecic 

Małych
0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 180 000,00

620 000,00 0,00 620 000,00 4 645 000,00 620 000,00 4 025 000,00

1 700 70005

Gospodarka grunatmi i 

nieruchomościami
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2 6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budzetowych

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

3

Zakup mienia 

komunalnego
0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1 754 75412 Ochotnicze straże pożarne
0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2 6230

Dotacje celowe x budżetu 

na finansowani lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

3

Dotacje celowe x budżetu 

na finansowani lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

1 801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 420 000,00

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 420 000,00

3

Rozbudowa szkoły w 

Komorowie (wraz z 

termomodernizacją) wraz z 

zadaszeniem boiska 

(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

4

Rozbudowa szkoły w 

Nowej Wsi (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

5 80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

7

Modernizacja budynku 

przedszkola w 

Michałowicach

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 754 Ochotnicze straże pożarne

Dział 600 Transport i łaczność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

§Rozdz.
Zmniejszenia 

ogółem 
Zadanie

w tym:

Dział

2 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

3

Modernizacja PSZOK 

(zadanie jednoroczne)
0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

4 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00

6

Prace pielęgnacyjne na 

pomniku przyrody nr 48 - 

Alei Lipowej w 

Komorowie

0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00

7 90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

8 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

9

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

(dok i wyk.)

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 273 000,00 193 000,00 80 000,00

1 921 92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00 356 000,00 50 000,00 306 000,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3

Organizacja imprez 

kulturalnych na terenie 

gminy

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4 6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 306 000,00

5

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Granicy 

(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

6

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Regułach 

(dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

7

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Suchym Lesie 

(dok.) (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 21 000,00

8

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Pęcicach 

Małych (zadanie 

jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

9

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej w Komorowie 

Wsi (zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 356 000,00 50 000,00 306 000,00

874 000,00 50 000,00 824 000,00 6 897 205,00 863 000,00 6 034 205,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki ogółem, w tym:


